nō absurde q̄dā m̄tellerēt m̄  
 spū et corp̄e om̄io sine sine reti  
 nēda s̄. et hic i choant̄. q̄tūq̄  
 p̄ficiam̄ augent̄ i nob̄: p̄f̄a v̄o  
 q̄d̄ m̄ alia vita sp̄andū ē s̄ep̄  
 possidebūt̄. Et v̄o dicim̄ panē  
m̄z cotidianū da n̄b̄ hodie. et  
d̄itte n̄b̄ debita n̄ p̄ et nos d̄itt̄  
debitoribz m̄z. i ne nos i d̄ucas i  
t̄ptat̄es. s̄ lib̄a nos a malo. q̄s  
nō videat ad p̄ntis vite m̄digen  
tā p̄tmē. i n̄ illa itaq̄ vita et  
na vbi nos sp̄ speram̄ futuros.  
et n̄ois dei s̄ificatio et regnū e  
et volūtas ei i m̄o spū i corp̄e  
p̄f̄e atq̄ i mortalit̄ p̄m̄aebūt.  
panē v̄o cotidianū. ideo d̄itt̄ est  
q̄ hic ē necessariū q̄nt̄ a se carm̄q̄  
t̄ribuendū ē s̄i sp̄ualit̄ sine cor  
p̄alit̄ sine v̄troq̄ m̄telligat̄ m̄o.  
Hic est etiā qua poscim̄ rem̄s  
sio: vbi oīs ē rem̄ssio p̄t̄oz.  
Hic t̄ptationes q̄ nos ad penā  
dū vel alliaūt vel iPELLUNT.  
Hic dem̄q̄ malū vnde cupim̄  
libari: illuc at̄ n̄t̄ istoz ē. eua  
gelista v̄o lucas m̄ orōne d̄m̄ca petitōes  
nō septē. s̄ q̄nq̄z o p̄lex̄ ē. nec  
ab isto v̄t̄q̄ discrepant: sed  
quom̄o ista septē s̄m̄t̄ i t̄lligē  
da ip̄a sua breuitate d̄monuit.  
Nomē quippe dei. s̄ificat̄ i spū.  
dei at̄ regnū. i carm̄s rest̄ct̄ioe  
ventū ē. Q̄ndēs ḡ lucas ter  
ciā petitōz duay sup̄ior̄ eē q̄  
d̄am̄o repetitōz. maḡ eā p̄t̄  
mittēdo fecit̄ i t̄lligē. d̄nde tres

illas adiungit de pane cotidi-  
ano de remissione peccatorum de  
temptatione vitanda. **A**duer-  
o quod ille in ultio posuit. sed libera  
nos a malo. iste non posuit:  
ut intelligerem ad illud superius  
quod de temptatione dictum est perti-  
net. **I**deo quippe ait sed libera. non  
ait et libera. tamen una petitio  
est demonstrans. noli hoc sed hoc.  
ut sciat unusquisque se a malo se-  
liberari a malo. quod non inferitur  
in temptatione. **Capitulum xlvj**

**E**t ait ad illos. **Q**ui vult  
habitare in domo mea. et ibi  
illud media nocte et dicit illi.  
**A**mitte remota in tres panes  
quoniam amicus meus venit ad me de  
via. et non habeo quod ponam ante il-  
lum. **R**ogatus a discipulis saluator  
non modo formam orationis. sed et in-  
stantiam. frequenter quod tunc dicit ora-  
re. **A**micus ergo ad quem media  
nocte venit. ipse deus intelligit  
cum in media tribulatione suppli-  
care. et tres panes id est intelli-  
gentiam trinitatis. quoniam per nos vite  
solent labores efflagitare de-  
bemus. **A**micus qui venit de via. me-  
um est amicum. qui toties a nobis  
revertitur. quocumque ad appetenda  
terrena et temporalia foras vagatur.  
**R**edit vero. celestium alimonia  
reficit desiderat. animam se reuersit  
superna cepit ac spiritali medi-  
tari. **D**e quo pulchre quod peccat  
rat adiungit non se habere quod po-

nat ante illum: quia ante post facti  
tenebras deum suspirata in pre-  
ter enim cogitare. in loquor in lo-  
quor habet inueni. solum quod recogno-  
uit summe trinitatis gaudium con-  
templari. atque ad hoc plenam in-  
tendum pervenit fatagit. **E**t  
ille demum dicit. noli in mo-  
lestis esse. nam ostium clausum est  
et puer mei mecum sum in cubi-  
li. non possit surgere. et dare tibi.  
**O**stium amicum dicitur est intelligens  
suis. **E**t sibi apostolus orat a-  
periri. ad loquendum misterium christi.  
clausum quod est tunc famis ubi. cum  
intelligentia non datur. **E**t illi qui  
evangelicam sapientiam tamen panem ero-  
gantes per orbem terre predicaverunt pu-  
erum per insidias iam se in secula  
quiescit cum domino. **E**t tunc oratio ef-  
ficatur ut accipiat desiderans in-  
tellectum ab ipso deo. etiam si homo  
desit per quem sapientiam predicat.  
**E**t ille si per se cruciatus pulsatur  
dico vobis et si non dabit illi sur-  
gens. eo quod ante enim sit. per in probi-  
tate tamen enim sciet et dabit illi quod  
quod habet natus. **E**t ego vobis dico.  
petite et dabit vobis. quate et inuenietur.  
petite et aperiet vobis. **S**opano est  
amorem. **S**i enim amicus homo sur-  
git de lecto. et dat non amicum a-  
sed tedio et pulsatur? quanto magis  
dat deus quod sine tedio largissimum  
donat quod petit. **A**d hoc  
se peti vult: ut capaces do-  
norum eius fiat. quod petitur. ne itaque

de via veniens animus ieda dis-  
 percat. hoc e ne ai nuy ab er-  
 rore sui vanitate respiciens  
 desidi spual' diuina iopia tabes-  
 cat. petam? epulas ubi quibz  
 alac? qram? amica q det. pl'  
 sem? ostiu quo suant' abscon-  
 se. Magna em spem dñs dedit  
 et dat ille q pmittit no deci-  
 pit. Ois ei q petit accipit. 7 q  
qrit iucit. et pulsati apiet. Er-  
 go iux pmissa postulay aza  
 pabola pfeueran opus vt am-  
 piam? qd petim? et iuciam? qd  
 qrim? . et qd pulsam? aperiat?  
 Ita si peteti dat. et qrens iuci-  
 et. et pulsati apiet? ergo tu no  
 dat. et q non iucit et tu no a-  
 perit? apparet q no bene pete-  
 rit. quesient. pulsauent. Quis  
ab ex vob patre petit pane? nu  
qd lapide dabit illi. paus itel  
ligit caritas ppe maiore appe-  
titu. et ta necessariu vt sn illa  
cetera nichil sint. sicut sine pa-  
ne mensa iops. sui contra est  
cordis duricia. qua lapidi opa-  
uit. Aut pisce? nuqd p pisco  
scorpione serpente dabit illi.  
Pisces fides emuisibilu. vt pp  
aqua baptismi. vel qa de iusi-  
bilibz locus capit. Ex ead fides.  
hui? mdi fluctibz arulata  
no frangit recte pisa opatur.  
Sui qruu posuit spente app  
venena fallacie. q eua primo  
hoi male suadendo plemiauit.